

Landinspektørcentret A/S
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 19 20 27 39

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektørcentret A/S Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 19 20 27 39
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Daniel Kristensen Søren Daniel Kristensen Lene Daniel Kristensen
Direktion	Søren Daniel Kristensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	LC-Info Landinspektøranpartsselskab
Kapitalinteresse	LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.492 t.kr. mod 3.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866 t.kr. mod 755 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.491.872	3.608.012
Distributionsomkostninger	-605.777	-760.211
Administrationsomkostninger	-1.715.413	-1.817.662
Driftsresultat	1.170.682	1.030.139
Andre finansielle indtægter	584	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.564	-57.361
Resultat før skat	1.118.702	972.778
3 Skat af årets resultat	-253.000	-217.447
Årets resultat	865.702	755.331
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-34.298	-244.669
Disponeret i alt	865.702	755.331

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.837	95.636
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.837</u>	<u>95.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.837</u>	<u>95.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.353.096	1.468.961
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.500.259	2.359.253
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	290.599	72.076
	Andre tilgodehavender	57.503	59.208
	Periodeafgrænsningsposter	48.853	37.445
	Tilgodehavender i alt	<u>5.250.310</u>	<u>3.996.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>589.631</u>	<u>2.116.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.839.941</u>	<u>6.113.652</u>
	Aktiver i alt	<u>5.893.778</u>	<u>6.209.288</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	81.829	116.127
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.481.829</u>	<u>1.616.127</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	365.200	354.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>365.200</u>	<u>354.200</u>
Gældsforpligtelser			
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	133.225	155.155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.755	249.023
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.851.467	1.630.114
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242.000	214.808
	Anden gæld	1.651.302	1.989.861
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.046.749</u>	<u>4.238.961</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.046.749</u>	<u>4.238.961</u>
	Passiver i alt	<u>5.893.778</u>	<u>6.209.288</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	360.796	1.500.000	2.360.796
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.669	1.000.000	755.331
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	116.127	1.000.000	1.616.127
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.298	900.000	865.702
	500.000	81.829	900.000	1.481.829

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.659	48.937
Andre finansielle omkostninger	<u>15.905</u>	<u>8.424</u>
	<u>52.564</u>	<u>57.361</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.000	214.808
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.000</u>	<u>2.639</u>
	<u>253.000</u>	<u>217.447</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.239.592	1.220.101
Tilgang i årets løb	<u>13.667</u>	<u>19.491</u>
Kostpris 31. december	<u>1.253.259</u>	<u>1.239.592</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.143.956	-1.085.624
Årets afskrivninger	<u>-55.466</u>	<u>-58.332</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.199.422</u>	<u>-1.143.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>53.837</u>	<u>95.636</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
LC-Administration I/S	Herning	33 %
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning inkl. udlæg	7.578.878	7.547.153
Aconto faktureringer	-4.211.844	-5.343.055
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.367.034	2.204.098
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.500.259	2.359.253
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-133.225	-155.155
	3.367.034	2.204.098

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2023 udgør 391 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 391 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 67 t.kr. og en restløbetid på 10 måneder.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet anvisningspligt på anfordring til at finde tredjemand som køber af aktiverne. Forpligtelsen er på 159 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC-Info Landinspektøranpartsselskab, CVR-nr. 40 04 14 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Søren Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Daniel Kristensen
Direktør
ID: b65f773e-c3ea-43c2-aac5-eca717613b53
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 17:15:18
Underskrevet med MitID



Søren Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Daniel Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b65f773e-c3ea-43c2-aac5-eca717613b53
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 17:15:18
Underskrevet med MitID



Arne Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Daniel Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 15:06:36
Underskrevet med MitID



Lene Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0e43ad12-d6e5-454c-835c-ad4b95b567b5
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 21:04:34
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 22:16:54
Underskrevet med MitID



Arne Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Daniel Kristensen
Dirigent
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 06:56:02
Underskrevet med MitID

